
Alþjóðlega viðurkennd vottorð Zinzino 

Framúrskarandi gæði vísindalega sannaðra og prófaðra vara okkar eru staðfest með alþjóðlega 
viðurkenndum vottunum og viðurkenningum sem styrkja enn frekar trúverðugleika Zinzino sem 
leiðandi fyrirtækis í hreinni, prófunarmiðaðri næringu.

FRIEND OF THE SEA
Friend of the Sea er leiðandi vottunarstaðall fyrir vörur og þjónustu sem virða og vernda 
­umhverfi hafsins og styðja við jafnvægi í sjávarvistkerfi jarðar. Vottun frá Friend of the Sea tryggir 
sjálfbærar fiskveiðar og gæði fiskafurða, fiskimjöls og omega-3 fiskiolíu. 

MARINE STEWARDSHIP COUNCIL (MSC) 
Marine Stewardship Council er alþjóðleg, hagnaðarlaus stofnun sem viðurkennir og umbunar 
viðleitni til að vernda hafið og tryggja sjávarafurðir til framtíðar. Bláa umhverfismerkið frá MSC 
þýðir að varan er að fullu rekjanleg til villtra fiskveiða, og hefur því verið metin á óháðan hátt og 
vottuð samkvæmt vísindastaðli MSC fyrir sjálfbærar fiskveiðar.

COLOGNE LIST® (KÖLNARLISTINN®) 
Kölnarlistinn® er evrópskt frumkvæði til að koma í veg fyrir lyfjamisnotkun, þar á meðal 
fæðubótarefni sem hafa verið prófuð óháð öðrum fyrir tiltekin bönnuð efni og samþykkt án 
athugasemda. Eftirlitið fer fram á virtri vísindagreiningarstofu í Evrópu, sem er leiðandi á 
heimsvísu.

VOTTUN INFORMED SPORT 
Informed Sport vottunin er alþjóðlegt prófunar- og vottunarkerfi fyrir íþrótta- og fæðubótarefni 
sem tryggir að varan hafi verið hreinsuð af öllum ólöglegum efnum sem gætu leitt til jákvæðs 
lyfjaprófs.

VOTTUN VEGAN SOCIETY 
Vottun Vegan Society gefur til kynna að vara inniheldur engin innihaldsefni eða afurðir úr 
dýraríkinu, hefur ekki verið prófuð á dýrum og uppfyllir að fullu vegan staðla. Þetta trausta tákn 
auðveldar neytendum að velja siðferðislegar og dýravænar vörur.

SUPERIOR TASTE VERÐLAUNIN 
Superior Taste verðlaunin eru virðuleg viðurkenning sem veitt er af hópi matreiðslumanna og 
vínsérfræðinga í heimsklassa hjá International Taste Institute í Brussel í Belgíu. Verðlaunin heiðra 
framúrskarandi vörur sem uppfylla ströngustu alþjóðlegu staðla um bragð og gæði. Þetta 
­vottunarmerki gefur til kynna einstakt bragð og staðfestir að varan sé betri kostur fyrir neytendur.

HALAL VOTTUN
Vara sem merkt er með HALAL vottun þýðir að hún fer að fullu eftir íslömskum reglum  
og stöðlum í tengslum við mataræði og meðhöndlun matvæla. Vottunin staðfestir að öll 
innihaldsefni, vinnsluaðferðir og meðhöndlunarvenjur séu í samræmi við halal staðal,  
sem tryggir að múslimum sé heimilt að neyta eða nota viðkomandi vöru.
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KOSHER VOTTUN
Þessi vottun þýðir að varan hefur verið útbúin samkvæmt reglum gyðinga um mataræði og 
þannig bæði skoðuð og vottuð af viðurkenndum vottunaraðila.

GMP-VOTTUN (LÝSI)
Vara sem er vottuð samkvæmt „góðum framleiðsluháttum“ hefur verið framleidd samkvæmt 
ströngum gæðastöðlum sem eftirlitsaðilar hafa sett. Þessir staðlar tryggja að vörur séu 
framleiddar og undir eftirliti til að viðhalda hreinleika, virkni og öryggi – sem eykur traust þegar 
kemur að gæðum þeirra.

FSSC 22000 VOTTUN (LÝSI)
Þetta er alþjóðlega viðurkennd vottun fyrir matvælaöryggi. Það tryggir að fyrirtæki uppfylli 
ströng skilyrði um framleiðslu á öruggum, hágæða matvælum og sérhæfðum næringarvörum, 
allt frá hráum innihaldsefnum til fullunninna vara.

ISO 9001 VOTTUN (FAUN)
Fyrirtæki sem er ISO 9001 vottað fylgir skipulagðri og samræmdri nálgun á gæðastjórnun, 
ánægju viðskiptavina og stöðugum umbótum í allri starfsemi.

DEBIO (FAUN)
Þetta er opinber vottun Noregs fyrir lífrænar vörur. Það tryggir að varan uppfylli ströng skilyrði 
um sjálfbæra ræktun, velferð dýra og umhverfisvæna framleiðslu. 

KETÓ-VÆNT
Vara sem merkt er KETÓ-væn inniheldur lítið magn af kolvetnum og sykri, miðlungsmikið 
próteininnihald og er yfirleitt ríkari af hollri fitu. Þessir næringareiginleikar gera vöru hentuga 
fyrir ketómataræði - mataræði sem miðar að því að stuðla að fitubrennslu, aukinni orku og 
almennri efnaskiptaheilsu.


